

بررسی روند توسعه ورزش و تکمیل پروژه‌های ورزشی شهرستان لارستان

در دیدار فرماندار لارستان با سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس روند توسعه ورزش و تکمیل پروژه‌های ورزشی این شهرستان بررسی شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر عبدالرحیم خداجو سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس با داریوش دهقان فرماندار لارستان به منظور پیگیری زیرساخت‌های ورزشی شهرستان در محل دفتر خود دیدار و گفتگو نمودند. در دیدار که محمد حسن طیبی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان لارستان نیز حضور داشت و آخرین وضعیت پروژه‌های عمرانی، سرانه فضای ورزشی و مسائل مربوط به حوزه ورزش شهرستان نیز مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

ورزشی



برگزاری دیدارهای روز سوم لیگ دسته یک هندبال مردان



دیدارهای روز سوم رقابت‌های لیگ دسته یک هندبال مردان ایران در گروه الف برگزار شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، دیدارهای روز سوم رقابت‌های لیگ دسته یک مردان ایران در گروه الف به میزبانی استان کردستان برگزار شد. مسابقات لیگ دسته یک باشگاه‌های کشور فصل ۱۴۰۲ در بخش آقایان با حضور ۱۲ تیم در دو گروه الف و ب دنبال می‌شود. در گروه الف این رقابت‌ها تیم‌های کردستان، گرگان، شهزاد لارستان، نفت امیدیه ۲۲، شهید چمران لارستان ۳۰ - سندیج ۳۱ مهدی اراک، ستارگان قوچان، کرمانشاه و گیلان از ۵ الی ۱۱ آذرماه به میزبانی سنگ آهن بافق در استان یزد به رقابت می‌پردازند.

شلیک تاریخی در لاهستان

رکوردر سرعت سرویس شکست!

در جریان یکی از مسابقات لیگ والیبال لاهستان، رکوردر سرعت سرویس در تاریخ مسابقات والیبال شکسته شد. ساویچکی بازیکن تیم ترفل گدانسک، رکوردر سرعت سرویس ۱۳۸ کیلومتر بر ساعت ویلفرد لئون فوق ستاره کوبایی تیم ملی لهستان را شکست و با ثبت سرعت ۱۴۰ کیلومتر بر ساعت رکوردی جدید در تاریخ این رشته به ثبت رساند.

ورزشکار شیرازی مدال پار آسیایی هانگژو را به شهدای فارس اهدا کرد



امید ظریف صناعی مدال برنز رشته دو میدانی بازی‌های پار آسیایی ۲۰۲۳ هانگژو چین خود را طی مراسمی به ۱۵ هزار شهید گلگون کفن استان فارس اهدا کرد. این ورزشکار پرافتخار در مصاحبه با خبرنگار ایرنا گفت: پیش از این که به این مسابقات اعزام شوم در دیداری که با خانواده شهدا داشتم، نیت کردم در صورت کسب مدال آن را به شهدای استان تقدیم کنم که این نیت برآورده شد. ورزش مدال ما در برابر خون شهدا هیچ است. ظریف صناعی ادامه داد: ارتش مدال ما در برابر کاری که شهدای عزیز کردند، هیچ است چرا که آنها از جانشان برای حفظ ایران گذشتند تا ما بتوانیم بدون دغدغه در مسابقات برون مرزی شرکت و افتخار کسب کنیم. وی تاکید کرد: مدال ما را از این جهت تقدیم به شهدای گرانقدر استان فارس کردم تا سایر ورزشکاران هم به پاس قدردانی از شهدای عزیز این کار را انجام دهند. **باید قدردان باشیم** این قهرمان ملی گفت: جوانانی که شهید شدند آینده‌سازان ایران بودند که هم‌اینک جایشان خالی است و باید قدردان باشیم. به گزارش ایرنا در این مراسم آیت‌الله لطف‌الله دوکام امام جمعه شیراز و سردار یدالله بوعلی فرمانده سپاه فجر فارس شرکت داشتند. **افتخارات امید** امید ظریف صناعی برای دومین بار در بازی‌های آسیایی شرکت داشت، او در سال ۲۰۱۸ در جاکارتا در ماده دو ۴۰۰ متر مدال طلا کسب کرد و در ماده ۲۰۰ و ۱۰۰ متر هم نشان برنز گرفت و در هانگژو هم برنز گرفت تا در هر ۲ دوره صاحب مدال شود. ۱۶ ورزشکار جانباز، توان یاب، نابینا و کم بینایان استان فارس در

دختران ملی‌پوش رزمی کار مقام آور گناوه استقبال شدند



دختر ورزشکار ملی‌پوش رزمی کار مقام آور شهرستان گناوه در مسابقات قهرمانی آسیا و این کاپ خاورمیانه ۲۰۲۳ به میزبانی امارات (دبی)، در میان حضور پرشور مردم و مسئولان وارد این بندر شدند. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ این افتخارآفرینان که در رشته رزمی پنجاک سیلات موفق به کسب عناوین متعدد شدند، روز شنبه در جوار یادمان شهدای گمنام با اهدای گل و شیرینی، استقبال و در آغوش خانواده‌های خود قرار گرفتند. در این مسابقات فاطمه اسدی موفق به کسب نایب قهرمانی و مدال برنز، نادیا خادم زاده ۲ عنوان برنز، اکرم ایزدپناه و مهشید دشتی صاحب مدال برنز شدند. فرماندار گناوه در آئین استقبال گفت: کسب عناوین متعدد توسط شیر دختران گناوه در مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی امارات مایه مباهات، افتخار و اقدامی ارزشمند برای این شهرستان و کشور است. محمدتقی صفری افزود: نظام مقدس جمهوری اسلامی به بانوان ارزشمند و مدیریتی خوب خالد خلیلی دارای ورزشکاران مستعد و زبده در بخش بانوان و مردان است که توانستند در میادین داخلی و خارجی خوب بدرخشند و نمونه آن کسب موفقیت دختران رزمی کار در مسابقات آسیایی امارات است.

در هفته سیزدهم لیگ دسته یکم فوتبال باشگاه‌های کشور جام آزادگان:

نفت و گاز گچساران میزبان پارس جنوبی جم است

تیم فوتبال نفت و گاز گچساران در هفته سیزدهم لیگ دسته یکم فوتبال باشگاه‌های کشور جام آزادگان میزبان تیم پارس جنوبی جم است. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، تیم فوتبال نفت و گاز گچساران در هفته سیزدهم لیگ دسته یکم فوتبال باشگاه‌های کشور جام آزادگان میزبان تیم پارس جنوبی جم است. این بازی روز چهارشنبه یکم آذرماه ۱۴۰۲ از ساعت ۱۵ و ۳۰ دقیقه در استادیم شهدای نفت و گاز گچساران برگزار می‌شود.

اخبار

در اتاق اصناف مرکز استان فارس رقم خورد؛ افتتاح رزمایش جهادگران فاطمی همزمان با سراسر کشور در فارس



کشاورزان خدمات مشاوره‌ای ارائه می‌دهند. او به این موضوع نیز اشاره کرد که تا پایان هفته بسیج ارائه این خدمات به صورت تخصصی ادامه خواهد یافت که در هفته بسیج به صورت رزمایش گونه است اما تا پایان سال هم ارائه این خدمات تخصصی ادامه خواهد یافت؛ همچنین لازم به ذکر است که برای ۱۲ اتحادیه صنفی ما در استان فارس برای مشارکت مستقیم در قالب این رزمایش، ارائه خدمات تخصصی تعریف شده اما این بدان معنا نیست که سایر اتحادیه‌ها خدمات ارائه نمی‌دهند. جهادی اعلام کرد: طرح عمران روستا نیز در این رزمایش با محوریت بسیج مهندسین عمران از روز گذشته با میزبانی استان فارس شروع شده است. ***آغاز به کار سومین رزمایش جهادگران فاطمی در استان فارس** مسئول سازمان بسیج اصناف و بازاریان و فعالان اقتصادی سپاه فجر استان فارس هم در این مراسم نیز گفت: امروز شاهد آغاز به کار سومین رزمایش جهادگران فاطمی در استان فارس همزمان با سراسر کشور هستیم که رزمایش جهادی- تخصصی اصناف در سطح به شمار می‌رود. مهدی دو کوهکی، افزود: در این رزمایش در سطح کشور ۱۰۰ هزار خدمت صادقانه در هزار نقطه از کشور به همت اصناف انجام می‌گیرد. او اعلام کرد: همزمان در تمامی شهرستان‌های استان فارس این رزمایش با محوریت بسیج اصناف نواحی مقاومت و شهرستان‌ها با همکاری اتاق‌های اصناف و اتحادیه‌های صنفی برگزار می‌شود. وی با اشاره به اینکه رزمایش جهادگران فاطمی به مناسبت هفته بسیج به اجرا درمی‌آید، اظهار کرد: این رزمایش در ۲۹ آبان ماه افتتاح شده است و برای اجرای آن در سطح شهر شیراز و سایر نقاط استان بیش از ۵۵ گروه جهادی سازمان‌دهی شده‌اند.

مسئول سازمان بسیج اصناف و بازاریان و فعالان اقتصادی سپاه فجر استان فارس با تشکر از مشارکت اتحادیه‌های صنفی در برگزاری این رزمایش جهادی گفت: در این مرحله از رزمایش، ۱۲ اتحادیه صنفی در شهر شیراز همکاری می‌کنند که گروه‌های جهادی آنها با همکاری حوزه‌های بسیج اصناف سازمان‌دهی شده‌اند و به منظور خدمات‌رسانی به مردم استان فارس به مناطق محروم و کم‌بضاعت اعزام می‌شوند.



رزمایش جهادگران فاطمی ۳(اعزام گروه‌های جهادی- تخصصی اصناف به مناطق کم برخوردار همزمان با سراسر کشور همزمان با هفته بسیج در اتاق اصناف مرکز استان فارس با حضور جانشین فرمانده سپاه فجر استان فارس در امور اقدار بسیج، نایب رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس، مسئول سازمان بسیج اصناف، بازاریان و فعالان اقتصادی سپاه فجر فارس کلید خورد. **سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:** علیرضا رعنائی نایب رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس در مراسم افتتاحیه همزمان رزمایش جهادگران فاطمی ۳(اعزام گروه‌های جهادی- تخصصی اصناف به مناطق کم‌برخوردار در هفته بسیج امسال) در جمع خبرنگاران گفت: رزمایش‌های مختلفی با محوریت سازمان بسیج اصناف و بازاریان سپاه فجر استان فارس در قالب رزمایش‌های "مواسات و همدلی" در حمایت از کارگران واحدهای صنفی آسیب دیده از شیوع بیماری کرونا و خانواده‌های کم برخوردار برگزار شده است. نایب رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس با اشاره به شرایط خاص اقتصادی و مشکلات ایجاد شده در مناطق کمتر برخوردار گفت: با ابتکار سازمان بسیج اصناف کشور در اقدامی جهادی همزمان در سراسر کشور اولین روز هفته بسیج اتاق اصناف مرکز استان فارس با تمام توان با نیروهای جهادی تخصصی در حوزه اصناف در این رزمایش جهادی حضور خواهند داشت. رعنائی ادامه داد: در رزمایش جهادگران فاطمی ۱۲ اتحادیه شیراز در حوزه‌های مختلف خدماتی و تاسیسات در مناطق کمتر برخوردار فارس و شیراز به شهروندان خدمات ارائه می‌دهند. نایب رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس اضافه کرد: ۱۰۰ خدمت در ۱۰۰۰ نقطه کشور به یاد شهید والامقام حاج اسماعیل رضایی شهید شاخص اصناف سال ۱۴۰۲ در استان فارس همزمان با سراسر کشور طی هفته بسیج توسط اتحادیه‌های مربوطه در مناطق کمتر برخوردار شناسایی شده و جامعه عشایر کوچ رو ارائه می‌شود. رعنائی با اشاره به حضور پررنگ، اصناف، بازاریان و فعالان اقتصادی در شرایط بحرانی در کشور و استان فارس مطرح کرد: اصناف در فعالیت‌های عام المنفع در شرایط خاص مثل سیل، زلزله و کرونا نشان دادند همیشه پیشگام در کنار هموطنان و همشهریان